
PRECIOSA
Tubes



Preciosa-Ornela.com
PRECIOSA Traditional Czech Beads

Číslo artiklu: 321 11 001
Velikost: 40 x 3 mm; cca ks/kg: 1920 
Velikost: 50 x 3 mm; cca ks/kg: 1420
Velikost: 60 x 3 mm; cca ks/kg: 1260

PRECIOSA Tubes 

Inovované 
PRECIOSA Tubes

Představujeme atraktivní perličky 
PRECIOSA Tubes v prodloužených délkách. 

Jedná se o české perličky z tradičního 
sortimentu PRECIOSA Traditional Czech 
Beads™ ve tvaru válečku s kulatou dírkou. 

Kromě standardních velikostí těchto sekaných 
perliček ještě nabízíme další tři velikosti, 
a to 40 x 3 mm, 50 x 3 mm a 60 x 3 mm.

Inovované PRECIOSA Tubes jsou mohutnější 
perličky se silnější stěnou a větší dírkou. 

Jsou tedy pevnější a skvěle se hodí pro bižuterní 
tvoření. Nové vlastnosti těchto perliček oceníte 

při ketlování nebo třeba při vícenásobném 
provlékání. Povrch PRECIOSA Tubes 

se základem černé skloviny a krystalu může 
zdobit 10 vakuových polopokovů. 

Aktuální nabídka barevné škály trubiček 
hutního skla obsahuje kompletní výběr, 

který je pro tyto dlouhé varianty realizovatelný 
ve výrobě. Naleznete zde paletu odstínů modré 

až zelené s možností stříbrného průtahu, 
také krystal a černou.


